Собрание Совета директоров
Саморегулируемая организация
Некоммерческое партнерство
Межрегиональное объединение проектировщиков «СтройПроектБезопасность»

Протокол
№ 6 от «16» марта  2010 г

	Председательствовал
	Беликов С.М. от ЗАО «Гелиос М-групп»

	Присутствовали:
	Рубцова Н.В. от АНО "Пожарные Подмосковья»

	Шептухина Н.В. от ООО "МОАБ-ПРОЕКТ"
Порохня А.М. от ООО «АБиС»

	Секретарь собрания :
	Исполнительный директор  СРО НП «СПБ» Ларина Е.Н.

	Приглашены:
	Президент СРО НП «СПБ» Мирфатуллаев М.М.

Присутствовало 4 члена из 4. Кворум имеется - собрание правомочно.
       Рассмотрели вопросы повестки дня:

1. О приеме в члены СРО НП «СПБ»
2. Избрание состава дисциплинарной комиссии Партнерства в составе 3 (трех) человек сроком на 2 (два) года:

Вариант № 1:

1. Председатель дисциплинарной комиссии – Вице – президент Партнерства Лимасов Вячеслав Викторович;

2. Члены дисциплинарной комиссии:

· член Совета директоров Партнерства Порохня Андрей Михайлович;

· юрист Партнерства Охотников Аркадий Николаевич

Вариант № 2:

1. Председатель дисциплинарной комиссии – член Совета директоров Партнерства Беликов Сергей Михайлович;

2. Члены дисциплинарной комиссии:

· член Совета директоров Партнерства Шептухина Наталья Владимировна;

· юрист Партнерства Охотников Аркадий Николаевич

Путем открытого очного голосования, единогласно приняли решение:

1. Рассмотрев документы о вступлении, принять в члены Партнерства следующие организации:
· ООО «СпецПожЗащита-Т», 109028, г. Москва, Подколокольный пер., д. 13/5, стр1, ОГРН 5067746424576;
· ООО «СПЗ», 105484, г. Москва, ул. 16-я Парковая, д. 17, ОГРН 1087746496386;
· ООО ПСФ «СТАЛЬКОН», 115114, г. Москва, ул. Кожевническая, д. 11/13, стр. 2, ОГРН 5067746790678;
·  ГБУЗ НСО «ГНОКБ», 630087, Новосибирская обл., г. Новосибирск, ул. Немировича-Данченко, д. 130, ОГРН 1025401316820;
· ООО «ЭталонСтрой», 392000, Тамбовская обл., г. Тамбов, ул. Урожайная, д. 2 А, ОГРН 1086829005988;
· ООО «ИПС», 141014, Московская обл., г. Мытищи, ул. Семашко, д. 10, корп. 1, ОГРН1105029003199;
· ООО «ПКФ Зодчий», 127287, г. Москва, 4-ый Вятский пер., д. 18, корп. 2, ОГРН 1077762300098;
· ООО «Кей Лук Менеджмент Констракшн», 109029, г. Москва, Михайловский проезд, д.3, стр. 66, ОГРН 1097746281390;
· ООО «ПТП «ТЕХЭНЕРГО», 144002, Московская обл., г. Электросталь, ул. Красная, д. 30 Б, ОГРН1085053000812;
· ООО «ПКБ», 150040, Ярославская обл., г. Ярославль, ул. Свердлова, д. 34, ОГРН 1077604003355;
· ООО «Квант», 121087, г. Москва, ул. Барклая, д. 6, стр. 25, ОГРН 1107746086469;
· ООО «СпецАвтоматика-Сервис», 121087, г. Москва, ул. Барклая, д. 6, стр. 25, ОГРН1077758799469;
· ЗАО «СППР», 119571, г. Москва, проспект Вернадского, д. 86, корп.О, стр. 4, ОГРН  1027700086028.
2. По второму вопросу выступил Беликов С.М. предложил избрать состав дисциплинарной комиссии Партнерства в составе 3 (трех) человек сроком на 2 (два) года:

Вариант № 1:

1. Председатель дисциплинарной комиссии – Вице – президент Партнерства Лимасов Вячеслав Викторович;

2. Члены дисциплинарной комиссии:

· член Совета директоров Партнерства Порохня Андрей Михайлович;

· юрист Партнерства Охотников Аркадий Николаевич.

Вариант № 2:

1. Председатель дисциплинарной комиссии – член Совета директоров Партнерства Беликов Сергей Михайлович;

2. Члены дисциплинарной комиссии:

· член Совета директоров Партнерства Шептухина Наталья Владимировна;

· юрист Партнерства Охотников Аркадий Николаевич.

Решение: Избрать сроком на 2 (два) года дисциплинарную комиссии в следующем составе:

Председателем Вице – президента Партнерства Лимасова Вячеслава Викторовича;

Членами дисциплинарной комиссии:

· члена Партнерства Порохню Андрея Михайловича;

· юриста Партнерства Охотникова Аркадия Николаевича.
Председатель Совета директоров

С.М. Беликов
Секретарь собрания

            Е.Н. Ларина
PAGE
1